
2023 年 8 月吉日 
各位 
 

株式会社エーディテクノ 
 
 

 

Digital Forecast 社製「UHD_X_SH」一時受注停止のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

弊社が日本総代理店として取り扱っております Digital Forecast 社製品  「型番：

UHD_X_SH」につきまして、メーカーの生産都合により、今回やむを得ず受注の受付を一

時的に停止させていただきたく、ご案内申し上げます。 

なお、生産再開の目処が立ちましたら、改めてご報告させていただきます。 

 
製品をお待ち頂いているお客様をはじめ、関係者の皆様にご迷惑をお掛けしますことを

お詫び申し上げるとともに、何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますよ
うお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 

■対象製品名及び型番 

製品名 型番 JAN 

4K UHD 対応 12G-SDI→HDMI 2.0 コンバータ UHD_X_SH 4582169235975 

 

■受注停止理由 

品質の維持・向上を最優先した生産合理化や、材料および資材調達の観点から、部材変更の

調整及び確認に時間を要するため。 

 
 
【お問い合わせ先】 
株式会社エーディテクノ 
［本社］〒102-0083 東京都千代田区麹町 6-2-6 PMO 麹町 7F 
TEL:03-3262-3350 
［大阪営業所］〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 5-13-18 福島ビル 7F 
TEL: 06-6451-0050 

以上 


